

本工事費 工事数量総括表

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

本工事費	費目・1種明細など	規格1・規格2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
防火水槽設置1						
土工			式			
床掘り			式			
立坑掘削工(6ヶ所分)			m3		40	
立坑掘削工 (クラムシエル)			m3		50	
埋戻し			m 3		20	
土砂等運搬			m3		30	
建設発生1:受入費			m3		80	
基面修正			m3		80	
材料			m2		14	
			式			
頂版ブロック1			個		1	
側壁ブロック2			個		1	
側壁ブロック3			個		1	
側壁ブロック4			個		1	
外壁ブロック5			個		1	
底板ブロック6			個		1	
底板ジョイント			個		1	

本工事費 工事数量総括表

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・1種明細など		規格1・規格2	単 位	数 量 (前回)	数 量 (今回)	数量増減
仮設工	吸管授入口		個		2	
	口環及び鉄蓋		個		1	
躯体設置工	水中ぼしご		本		1	
	躯体設置工		式			
緊張グラウト工	側壁組立工		基		1	
	緊張グラウト工		式		1	
吸管授入人孔据付工	底板基礎工		基		1	
	頂底板据付工		基		1	
底板防水モルタル工	吸管授入人孔据付工		基		1	
	底板防水モルタル工		基		1	
側壁円地シーパン工	底板防水シーパン工		基		1	
	側壁円地シーパン工		基		1	
水替工	蓋 (受枠共) 据付工		基		1	
	仮設工		式			
ポンプ設置・撤去	水替工		式			
	ポンプ設置・撤去		箇所		1	
側溝清掃 (単独作業) 移動	ポンプ 運転		口		8	
	側溝清掃 (単独作業) 移動		km		7.9	

本工事費 工事数量総括表

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・1種明細など		規格1・規格2	単 位	数 量 (前回)	数 量 (今回)	数 量 増 減
ベントナイト汚泥						
交通誘導工			m3		5	
交通誘導警備員B			式			
直接工事費			人日		60	
其通仮設費 (率分)						
其通仮設費計						
純工事費						
現場管理費 (率分)						
現場管理費計						
1.車原価						
1.車原価計						
一般管理費等						
契約保証費						
一般管理費等計						
1.事価格						
消費税和当額						
工事費						

総括情報表

頁0-0011

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用口/適用基準口 諸経費体系 ファイル名	4A 100 新潟市 実施設計書 0 当初 1 実施単価 29 新潟① 0-07.12.20(0) 7 下水道 R:Y設計書¥2025_令和07年度Y027新潟駅周辺整備事務所¥01当初Y07 駅周第3号-新潟駅万代広場防火水槽設置工事 当初, RS5	前 世 代		
1種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休2日補正の有無 小型車補正の有無	03 下水道工事(3) 09 市街地(DID補正)(1)-3 00 なし 40 4 0 % 01 金銭的保証 04 10% 21 0%:補正なし 14 通期(現場開所)R6.10 00 小型車補正なし			
本工事価格 工事価格計	工事価格 15,710,000 15,710,000	消費税和当額 1,571,000 1,571,000	工事費 17,281,000 17,281,000	工事費 消費税和当額

07-実施-下水-0003 当初

*** 本工事費 *** 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称・管理費区分 *** 本工事費 ***	数	単位	単価	金額	備	考
防火水槽設置工					X1000	
土工					YG000000001	
		式		7,312,232		
束掘り					YG000000002	
		式		874,606		
立坑掘削工 (クラムシエル)	40	m3	247.9	9,916	SCB210030 0 01=1, 02=1, 03=1, 04=1	
					施工 第0-0001号内訳表 SWG111100 0 01=1, 02=2	
立坑掘削工 (クラムシエル)	50	m3	5,093	254,650	施工 第0-0002号内訳表 SWG111150 0 01=1	
埋戻し	20	m3	8,295	165,900	施工 第0-0004号内訳表 SCB210410 0 01=2	
土砂等運搬	30	m3	1,088	32,640	施工 第0-0006号内訳表 SCB210110 0 01=1, 02=1, 03=1, 04=2, 06=15	
建設発生土受入費	80	m3	3,862	308,960	施工 第0-0007号内訳表 F0015 0	
見積1200円 T 処分費等	80	m3	1,200	96,000		

07-実施-下水-0003 当初

*** 本工事費 *** 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	単位	単価	金額	備	考
基面整正						SCB210080	0
材料	0 省略	14	m2	467.2	6,540	施工 第0-0008号内訳表	
						YG000000057	
	頂版7'2971 本体①				4,900,734	F0005	0
	見積709733円 0 省略	1	個	709,733	709,733	F0006	0
	側壁7'2972 本体②						
	見積824667円 0 省略	1	個	824,667	824,667	F0007	0
	側壁7'2973 本体③						
	見積824667円 0 省略	1	個	824,667	824,667	F0008	0
	側壁7'2974 本体④						
	見積824667円 0 省略	1	個	824,667	824,667	F0009	0
	刃具7'2975 本体⑤						
	見積881600円 0 省略	1	個	881,600	881,600	F0016	0
	底板7'2976 本体⑥						
	見積477000円 0 省略	1	個	477,000	477,000	F0010	0
	底板ニツト						
	見積43000円 0 省略	1	個	43,000	43,000		

07-実施-下水-0003 当初

*** 本工事費 *** 内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	単位	単価	金額	備	考
吸管投入口 H=600					F0011 0	
見積25200円 0 省略 山袋及び鉄蓋 φ600用	2	個	25,200	50,400	F0012 0	
見積148867円 0 省略 水中はしご	1	個	148,867	148,867	F0013 0	
見積116133円 0 省略 躯体設置工	1	本	116,133	116,133	YG0000000075	
側壁組立工		式		1,536,892	V0001 0	
見積歩掛 0 省略 緊張グラウト工	1	基	455,800	455,800	施工 第0-0009号内訳表 V0002 0	
見積歩掛 0 省略 底板基礎工	1	式	94,850	94,850	施工 第0-0010号内訳表 V0003 0	
頂底板掘付工	1	基	235,100	235,100	施工 第0-0011号内訳表 V0004 0	
見積歩掛 0 省略 吸管投入人孔掘付工	1	基	227,900	227,900	施工 第0-0016号内訳表 V0005 0	
見積歩掛 0 省略	1	基	13,690	13,690	施工 第0-0017号内訳表	

07-実施-下水-0003 当初

*** 本工事費 *** 内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	単位	単価	金額	備	考
底板防水モルタル工					V0006 0	
見積歩掛 0 省略	1	基	109,400	109,400	施工 第0-0018号内訳表	
底板防水シーリング					V0007 0	
見積歩掛 0 省略	1	基	174,200	174,200	施工 第0-0019号内訳表	
御座目地シーリング					V0008 0	
見積歩掛 0 省略	1	基	220,900	220,900	施工 第0-0020号内訳表	
蓋 (受枠共) 据付工					V0009 0	
見積歩掛 0 省略	1	基	8,052	8,052	施工 第0-0021号内訳表	
仮設工					YG0000000443	
水替工		式		1,312,225	YG0000000444	
ポンプ設置・撤去		式		314,425	SWB252320 0	
ポンプ運転	1	箇所	89,090	89,090	施工 第0-0022号内訳表	
側溝清掃(単独作業) 移動	8	口	14,710	117,680	SWB252310 0 01=1, 02=1, 03=1	
	7.9	km	909	7,655	SWB433420 0 01=1, 04=1, 05=1	
07-実施-下水-0003 当初					施工 第0-0024号内訳表	

*** 本工事費 *** 内訳表

頁0-0016

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	単位	単価	金額	備	考
ベントサイト汚泥 (有)コウケン工業					F0014 0	
T 処分費等	5	m3	20,000	100,000	YG000000360	
交通誘導員		式		997,800	SWB010212 0	
0 省略	60	人日	16,630	997,800	施工 第0-0025号内訳表	
直接工事費						
共通仮設費 (A*(B*F*L) 対象額---A=8,624,457 率-----B=0.0764				8,624,457		
共通仮設費計				806,000		
純工事費						
現場管理費 (A*(B*F*L) 対象額---A=9,430,457 率-----B=0.3272				9,430,457		
現場管理費計				3,495,000		
07-実施-下水-0003 当初				3,495,000		

*** 本工事費 *** 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	単位	単価	金額	備	考
工事原価						
工事原価計				12,925,457		
一般管理費等				12,925,457		
対象額 率			前払補正率H=1.0000			
A*(B*H) A=12,925,457 B=0.2152						
契約保証費				2,779,543		
対象額 率						
A*B A=12,925,457 B=0.0004				5,000		
一般管理費等 計						
工事価格				2,784,543		
消費税相当額				15,710,000		
対象額 率						
A*B A=15,710,000 B=0.1000				1,571,000		
工事費						
				17,281,000		

SCB210030 施工内訳表

施工 第0-0001号内訳表

m3 当分
244.12

機械構成比：22.47%		労務構成比：53.87%		材料構成比：23.66%		市場単価構成比：0.00%		標準単価：244.12	
代 表 機 材 規 格	構成比	単価(新潟①)	代 表 機 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考				
K11'パッタホウ(クローラ)「標準」 山積0.8m3(平積0.6m3)	22.47%	10,400 円/口	パッタホウ (クローラ)「標準」 山積0.8m3 (平積0.6m3)	8,800	TLC1010007 TL091010007				
R11'運転手(特殊)	53.87%	27,336 円/人	運転手 (特殊)	28,900	RR0114 RR9114				
Z11'軽油	23.66%	140 円/L	軽油	138	T7J6702002 T7096702002				
積算単価		247.9	積算単価	0	EP001				
土質 施工方法 土留方式の種類 障害の有無	=1 =1 =1 =1	土砂 標準 無し 無し							
【補正式】 247.9 = 244.12									
[機械補正] $\times \left\{ \frac{22.47}{100} \times \frac{10,400}{8,800} - 1 \right\} \times$	22.47	10,400							
[労務補正] $+ \left\{ \frac{53.87}{100} \times \frac{27,336}{28,900} - 1 \right\} \times$	22.47 53.87	27,336							
[材料補正] $+ \left\{ \frac{23.66}{100} \times \frac{140}{138} - 1 \right\} \times$	53.87 23.66	28,900 140							
[全体調整] $+ \frac{100 - 22.47 - 53.87 - 23.66}{100}$	23.66	138							

SWG1111100 施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木・般世話役		1.000	人	28,560	28,560	RR0125 1 0 省略
普通作業員		3.000	人	23,358	70,074	RR0102 1 0 省略
ﾊﾞｯｸｸﾎﾞﾘ運転		4.700	時間	11,520	54,144	SWM111300 1 施工 第0-0003号内訳表
諸雑費(まるめ)		1.00	式		22	480 0 省略
				152,800	5,093	+00 152800/30 0 省略
小計		1	m3		5,093	
立坑掘削面積 A ﾊﾞｯｸｸﾎﾞﾘ規格	=1 =2		20m2以下 排出ガス規制策型(第2次基準値)			

SWM111300 施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
運転手(特殊)		0.170	人	27,336	4,647	RR0114 1 0 省略
軽油		15.000	1	140	2,100	T7J6702002 1 0 省略
バックホー(クロー)「標準」 排出ガス型(第2次) 山積0.8m3		1.00	時間	4,770	4,770	MMJ0202019 1 0 省略
諸雑費(まるめ)		1.00	式		3	#80 0 省略
小計		1	時間		11,520	
バックホー機種 バックホー規格	≒3 ≒2		クロー型山積0.8m3 排出ガス型(第2次基準値)			

SWG1111150 施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木・般世話役	1.000	人	28,560	28,560	RR0125 1 0 省略
普通作業員	3.000	人	23,358	70,074	RR0102 1 0 省略
クラムシエル運転	4.300	時間	15,630	67,209	SWM111100 1 施工 第0-0005号内訳表
諸雑費（まるめ）	1.00	式		57	480 0 省略
			165,900	8,295	+00 165900/20 0 省略
小計	1	m 3		8,295	
立坑掘削面積	=1	20m2以下			

施 工 内 訳 表

SWM1111100

施工 第0-0005号内訳表

1 時間 当分

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備考・雜材料区分・管理費区分
運転手(特殊)	0.160		人	27,336	4,373	RR0114 1 0 省略
軽油	15.000		1	140	2,100	T7J6702002 1 0 省略
油圧クラムシェル・リンスゴック式 平積0.4m3	1.00		時間	9,150	9,150	MMJ0204017 1 0 省略
諸雜費(まるめ)	1.00		式		7	#80 0 省略
小計	1		時間		15,630	

表 界 内 工 施

SCB210410

施上
第0-0006号内訳表

機械構成比： 12.31%		労務構成比： 76.19%		材料構成比： 11.50%		市場単価構成比： 0.00%		標準単価： 1		備考	
代表機材規格		構成比		単価(新潟①)		代表機材規格(東京地区)		単価(東京地区)		備考	
K1	バックホウ(クローラ)「標準」 山積0.8m3(平積0.6m3)	10.59%	10,400 円/口			バックホウ(クローラ)「標準」 山積0.8m3(平積0.6m3)	8,800			TL01010007 TL091010007	
K2	振動ローラ(舗装用)「バッド付」式 運転質量0.5~0.6t	1.65%	1,560 円/口			振動ローラ(舗装用)「バッド付」式 運転質量0.5~0.6t	1,260			TL01070001 TL091070001	
K3	タンバ及びビランマ 質量 60~80kg	0.07%	616 円/口			タンバ及びビランマ 質量 60~80kg	471			TL01180001 TL091180001	
R1	特殊作業員	28.92%	28,152 円/人			特殊作業員	28,300			RR0101 RR9101	
R2	普通作業員	25.93%	23,353 円/人			普通作業員	25,400			RR0102 RR9102	
R3	運転手(特殊)	21.34%	27,336 円/人			運転手(特殊)	28,900			RR0114 RR9114	
Z1	軽油	11.40%	140 円/L			軽油	138			TZJ6702002 TZ096702002	
Z2	ガソリン レギュラー	0.10%	149 円/L			ガソリン レギュラー	154			TZJ6704001 TZ096701001	
積算単価			1,088			積算単価	0			EP001	
施工方法		=2	最大埋込幅4m以上;								
【補正式】 1,088 = 1,096.9											
機械補正 × { $\frac{10.59}{100} \times \frac{10,400}{8,800} + \frac{1.65}{100} \times \frac{1,560}{1,260} + \frac{0.07}{100} \times \frac{616}{471} + \frac{21.34}{100} \times \frac{27,336}{28,900} + \frac{11.40}{100} \times \frac{140}{138} + \frac{0.10}{100} \times \frac{149}{154} + \frac{1.088}{0.07}$ }		1.65	1,560	0.07	12.31	616	471	28,300	25,400	28,900	138

07-实施-下水-0003 当初

施 工 内 訳 表

V0001

施工 第0-0009号内訳表

見積歩掛

1

基

当分

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木・般世話役	2	人	28,560	57,120	RR0125 1 見積 0 省略
特殊作業員	6	人	28,152	168,912	RR0101 1 見積 0 省略
ラフレージクレーン・油圧伸縮シブ型・ 50t吊	2	口	94,200	188,400	TLC1130010 1 見積 0 省略
諸雑費（率-まるめ）	10	%	414,432	41,368	#71 上記合計の10% 0 省略
小計	1	基		455,800	

施 工 内 訳 表

V0002

施工 第0-0010号内訳表

1 式 当分

見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木一般世話役	0.5		人	28,560	14,280	RR0125 1
特殊作業員	1.5		人	28,152	42,228	見積 RR0101 1 0 省略
機器賃料	1		口	27,000	27,000	見積 F0001 1 0 省略
諸雑費（率-まるめ）	10		%	83,508	8,342	見積27000円 #71 1:記合計の10% 0 省略
小計	1		式		91,850	

名 称 ・ 規 格 な ど	数	単 位	単 価	金 額	備考・雜材料区分・管理費区分
基礎碎石	14.3	m2	2,131	30,473	SCB221110 施工 第0-0012号内訳表
基礎碎石	10.3	m2	1,554	16,006	0 省略 施工 第0-0013号内訳表
基礎碎石	10.3	m2	2,135	21,990	0 省略 施工 第0-0014号内訳表
コンクリート用骨材 砂(洗い) 荒目	0.53	m3	4,800	2,544	T7J2104001 0 省略
コンクリート(準用)	4.56	m3	26,270	119,791	SCB240010 施工 第0-0015号内訳表
コンクリート混和剤 水中不分離性混和剤 エミッシュ1A-10	11.4	kg	3,885	44,289	F0017 物価資料 0 省略
諸雜費 (まるめ)	1	式		7	#80 0 省略
小計	1	基		235,100	

SCB221110 施工内訳表

施工 第0-0013号内訳表

m2 当分

機械構成比：4.78%		労務構成比：70.31%		材料構成比：24.91%		市場単価構成比：0.00%		標準単価：1,407.6	
代 表 機 材 規 格	20.46	構 成 比		単 価(新潟①)		代 表 機 材 規 格(東京地区)		単 価(東京地区)	
[材料補正]	$+ \frac{100}{20.46} \times \frac{2,000}{100} + \frac{1,200}{100} \times \frac{100}{100}$	4.42	140	24.91					
[全体調整]	$+ \frac{100 - 4.78 - 70.31 - 24.91}{100}$	100	138	20.46 + 4.42					

表 沢 内 工 施

SCB221110

施工：第0-0014号内訳表

機械構成比： 4.91%		労務構成比： 72.16%		材料構成比： 22.93%		市場単価構成比： 0.00%		標準単価： 1		m2 当り	
代 表 機 材 規 格		構 成 比		単 価 (新潟①)		代 表 機 材 規 格 (東京地区)		単 価 (東京地区)		備 考	
K11' バックボウ(クローラ)「標準」 山積0.8m3(平積0.6m3)		4.88%		10,400 円/口		バックボウ(クローラ)「標準」 山積0.8m3(平積0.6m3)		8,800		TL01010007 TL091010007	
R11' 普通作業員		34.69%		23,358 円/人		普通作業員		25,400		RR0102 RR9102	
R21' 特殊作業員		14.64%		28,152 円/人		特殊作業員		28,300		RR0101 RR9101	
R31' 運転手(特殊)		13.59%		27,336 円/人		運転手(特殊)		28,900		RR0114 RR9114	
R41' 上木・一般世話役		8.74%		28,560 円/人		上木・一般世話役		34,000		RR0125 RR9125	
Z11' アスファルト再生グラックターテン 修正 ARC-40(RC混合)		18.36%		2,000 円/m3		再生グラックターテン RC-40		1,200		TY000241000 TZ092122003	
Z21' 軽油		4.54%		140 円/L		軽油		138		TZ16702002 TZ096702002	
積算単価				2,135		積算単価		0		EP001	
砕石の厚さ 砕石の種類 費用の内訳		=6 =10 =1		22.5cmを超え27.5cm以下 砕石(各種) 全ての費用							
【補正式】		2,135 = 1,959.7									
[機械補正]		$4.88 \times \frac{10,400}{100} = 4.91$									
[労務補正]		$34.69 \times \frac{23,358}{100} + 14.64 \times \frac{28,152}{100} + 13.59 \times \frac{27,336}{100} + 8.74 \times \frac{28,560}{100} = 72.16$									
										34.69 + 14.64 + 13.59 + 8.74	

07-实施-下水-0003 当初

SCB2221110 施工内訳表

施工 第0-0014号内訳表

単位 当分

機械構成比：4.91%		労務構成比：72.16%		材料構成比：22.93%		市場単価構成比：0.00%		標準単価：単価(東京地区)		備考
代 表 機 材 規 格		構 成 比		単 価(新潟①)		代 表 機 材 規 格		単 価(東京地区)		備考
[材料補正]		18.36	$\times \frac{2,000}{100} + \frac{1,200}{100}$	4.54	$\times \frac{140}{138}$	22.93				
[全体調整]		$100 - 4.91 - 72.16 - 22.93$		100		$18.36 + 4.54$				
		$+ \frac{100}{100}$								
										</

SCB240010

施工内訳表

施工 第0-0015号内訳表

1 m3 当り

機械構成比:			3.88%	労務構成比:			16.39%	材料構成比:			79.73%	市場単価構成比:			0.00%	1 標準単価:			m3 27,663
代 表 機 材 規 格			構 成 比	単 価 (新 潟 ①)			構 成 比	単 価 (東京地区)			構 成 比	単 価 (東京地区)			構 成 比	備 考			
K1c'コンクリートポンプ車1トラクタ架装・ガ-ム式、圧送能力 90~110m3/h			3.85%	53,900 円/供用口				コンクリートポンプ車1トラクタ架装・ガ-ム式、圧送能力 90~110m3/h				52,800				MMJ0903010 MM090903010			
R1c'普通作業員			8.53%	23,358 円/人				普通作業員				25,400				RR0102 RR9102			
R2c'土木一般世話役			2.91%	28,560 円/人				土木一般世話役				34,000				RR0125 RR9125			
R3c'特殊作業員			2.76%	28,152 円/人				特殊作業員				28,300				RR0101 RR9101			
R4c'運転手(特殊)			1.75%	27,336 円/人				運転手(特殊)				28,900				RR0114 RR9114			
Z1c'生コンクリート 修正 30-15-40高圧 C≧370kg W/C≦50%			78.96%	19,300 円/m3				生コンクリート 24-12-25(20) 高圧				20,400				TY000210000 TZ092012005			
Z2c'軽油			0.77%	140 円/L				軽油				138				TZJ6702002 TZ096702002			
積算単価				26,270				積算単価				0				EP001			
構造物種別 打設工法 コンクリート規格			=1 =1 =54	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種															
設計口打設量			=1	10m3以上100m3未満															
養生工の種類			=2	一般養生															
圧送管延長距離区分			=1	延長無し															
費用の内訳			=1	全ての費用															
【補正式】			26,270 =	27,663															

施 工 内 訳 表

V0004

07年12月20日適用

頁0-0038

施工 第0-0016号内訳表

見積歩掛

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木・般世話役	1		人	28,560	28,560	RR0125 1 見積 0 省略
特殊作業員	3		人	28,152	84,456	RR0101 1 見積 0 省略
ラフレージクレーン油圧伸縮シブ型 50t吊	1		口	94,200	94,200	TLC1130010 1 見積 0 省略
諸雑費（率-まるめ）	10		%	207,216	2,072,160	#71 上記合計の10% 0 省略
小計	1		基		227,900	

施 工 内 訳 表

V0005

施工 第0-0017号内訳表

見積歩掛

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木・般世話役	0.1		人	28,560	2,856	RR0125 1 見積 0 省略
特殊作業員	0.2		人	28,152	5,630	RR0101 1 見積 0 省略
ラフレージクレーン・油圧伸縮シブ型 4.9t吊	0.1		口	39,600	3,960	TLC1130001 1 見積 0 省略
諸雑費（率-まるめ）	10		%	12,446	1,244	#71 1:記合計の10% 0 省略
小計	1		基		13,690	

施 工 内 訳 表

V0006

07年12月20日適用

頁0-0040

施工 第0-0018号内訳表

見積歩掛

1 基 当分

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木一般世話役		0.5	人	28,560	14,280	RR0125 1
普通作業員		1.5	人	23,358	35,037	見積 RR0102 1 0 省略
無収紺モルタル 25kg/袋		11	袋	4,560	50,160	見積 F0002 1 0 省略
下水道マニホイル用 諸雑費（率-まるめ）		10	%	99,477	9,923	積算資料 #71 0 省略
小計		1	基		109,400	上記合計の10% 0 省略

施 工 内 訳 表

V0007

施工 第0-0019号内訳表

見積歩掛

1

基 当分

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木一般世話役	0.5		人	28,560	14,280	RR0125 1
特殊作業員	1		人	28,152	28,152	見積 RR0101 1 0 省略
シール材	4		缶	24,000	96,000	見積 F0003 1 0 省略
副資材	1		式	20,000	20,000	見積24000円 F0004 1 0 省略
諸雑費（率-まるめ）	10		%	158,432	15,768	見積20000円 #71 1に記合計の10% 0 省略
小計	1		基		174,200	

施 工 内 訳 表

V0008

07年12月20日適用

頁0-0012

施工 第0-0020号内訳表

見積歩掛

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木一般世話役	1		人	28,560	28,560	RR0125 1 見積 0 省略
特殊作業員	2		人	28,152	56,304	RR0101 1 見積 0 省略
シール材	4		缶	24,000	96,000	F0003 1 見積24000円 0 省略
副資材	1		式	20,000	20,000	F0004 1 見積20000円 0 省略
諸雑費（率-まるめ）	10		%	200,864	2,008,640	#71 上記合計の10% 0 省略
小計	1		基		220,900	

施 工 内 訳 表

V0009

施工 第0-0021号内訳表

見積歩掛

1 基 当分

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木・般世話役	0.08		人	28,560	2,284	RR0125 1 見積 0 省略
普通作業員	0.08		人	23,358	1,868	RR0102 1 見積 0 省略
ラフレージクレーン・油圧伸縮シブ型 4.9t吊	0.08		口	39,600	3,168	TLC1130001 1 見積 0 省略
諸雑費 (率-まるめ)	10		%	7,320	732	#71 上記合計の10% 0 省略
小計	1		基		8,052	

SWB252320 施 工 内 訳 表

施工 第0-0022号内訳表

1 箇所 当分

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木一般世話役	0.500	人	28,560	14,280	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	0.100	人	28,152	2,815	RR0101 1 0 省略
普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	RR0102 1 0 省略
バックホウ運転	0.500	口	50,550	25,275	SWK250540 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		4	#80 0 省略
小計	1	箇所		89,090	

SWB252310 施工内訳表

07年12月20日適用

頁0-0015

施工 第0-0023号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雜材料区分・管理費区分
特殊作業員	0.140	人	28,152	3,941	RR0101 1 0 省略
T-車用水中ポンプ運転	1.000	口	608	608	SWK250400 1 0 省略
発動発電機運転	1.000	口	9,464	9,464	SWK250410 1 0 省略
諸雜費(率-まるめ)	5.0	%	14,013	697	#71 0 省略
小計	1	口		14,710	
排水量区分 全揚程 排水方法	=1 =1 =1	0以下120(m3/h)未満 10m 作業時排水			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
上木一般世話役	0.513	人	28,560	14,651	RR0125 1 0 省略
普通作業員	1.846	人	23,358	43,118	RR0102 1 0 省略
側溝清掃車(ブコ式)運転	3.333	時間	11,400	37,996	SWK430590 0 省略
諸雑費(率-まるめ)	2.0	%	57,769	1,155	#71 0 省略
計	100	km		96,920	
小計	1	km		969	
側溝清掃車機種 機械使用区分 機械供用口当り運転時間(t)	=1 =1 =1	ブコ式ホッパー 持込 標準	容量4.5~5.0m3		

SWB010212 施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
交通誘導警備員B		1.000	人	16,626	16,626	RR0804 1
諸雑費(まるめ)		1.00	式			#80 0 省略
小計		1	人日		16,630	0 省略

登録単価一覧表

頁0-0048

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0001	機器賃料	口	27, 000				571
F0002	無収縮モルタル 25kg/袋 下水道マホール蓋用	袋	4, 560				571
F0003	シーラン材	缶	24, 000				571
F0004	副資材	式	20, 000				571
F0005	頂版ブロック1 本体①	個	709, 733				571
F0006	側壁ブロック2 本体②	個	824, 667				571
F0007	側壁ブロック3 本体③	個	824, 667				571
F0008	側壁ブロック4 本体④	個	824, 667				571
F0009	刃型ブロック5 本体⑤	個	881, 600				571
F0010	底板シート	個	43, 000				571
F0011	吸管投入口 H=600	個	25, 200				571
F0012	口環及び鉄蓋 φ 600用	個	148, 867				571

07-実施-下水-0003 当初

単価入力データ一覧表①

頁0-0050

上位 コード	上位名称	第番号	単価 コード	単価名称 規格 1, 規格 2, 摘要名称	単位	金額
YG000000002	土工		F0015	建設発生土受入費 規格 1, 規格 2, 摘要名称	m3	1,200
YG000000057	材料		F0005	見積1200[] 頂版ブロック 本体①	個	709,733
YG000000057	材料		F0006	見積709733[] 側壁ブロック 本体②	個	824,667
YG000000057	材料		F0007	見積824667[] 側壁ブロック 本体③	個	824,667
YG000000057	材料		F0008	見積824667[] 側壁ブロック 本体④	個	824,667
YG000000057	材料		F0009	見積824667[] 刃型ブロック 本体⑤	個	881,600
YG000000057	材料		F0016	見積881600[] 底版ブロック 本体⑥	個	477,000
YG000000057	材料		F0010	見積477000[] 底版ブロック	個	43,000
YG000000057	材料		F0011	見積43000[] 破管投入口 H 600	個	25,200
				見積25200[]		

単価入力データ一覧表①

頁0-0051

上位 コード	上位名称	第番号	単価 コード	単価名称 規格 1, 規格 2, 摘要名称	単位	金額
YG000000057	材料		F0012	規格 1, 規格 2, 摘要名称 口環及び鉄蓋 φ 600用 見積148867円 水中はしご	個	148,867
YG000000057	材料		F0013	見積116133円 ペントナイト汚泥 (有)コウケン工業	本	116,133
YG000000144	水替工		F0014	見積27000円 機器賃料	m3	20,000
V0002	緊張グラウト工	第0-0010号	F0001	見積27000円 水中不分離性泥和剤 コンクリートA-10 物価資料	円	27,000
V0003	底版基礎工	第0-0011号	F0017	見積24000円 無収縮モルタル 25kg/袋 下水道用ホムス川 積算資料	kg	3,885
V0006	底版防水モルタル工	第0-0018号	F0002	見積24000円 副資材	袋	4,560
V0007	底版防水シール工	第0-0019号	F0003	見積20000円 シール材	缶	24,000
V0007	底版防水シール工	第0-0019号	F0004	見積20000円 シール材	式	20,000
V0008	側壁目地シール工	第0-0020号	F0003	見積24000円 シール材	缶	24,000

① 覽表 一 夕 一 入 力 価 単

H2O-0052

[illegible]

單 入 力 一 々 一 覽 表 ②

H2O-0053

[illegible]

管理費區分集計表

管 理 費 区 分	位 置	金 額	管 理 費 区 分	位 置	金 額
T 処分費等		196,000			